
., nešneeniee Qatrava, Evldencm C'SIOMŰ
ŠÍ

ZW
QĹ

E'
"

u.zn
--

_.
“-

n
fl vů

'fl
É<

5% ížë ve
x

ííâ fiøn Qš

f:

/v j /v "*v ,vrap` váma ergarešzaeě PRI Í/[Ű 94044)
poř. číslo rok pracoviště

IIˇ ISmlouva o Spolupráci při Za ısťovánı péče o
Zaměstnance
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými Smluvnímí stranami,
dle § 1746, Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ve Znění pozdějších
předpisů

Smluvní Strany

ROZJEĎ SE z.S.
Se Sídlem: Na Svobodě 3179/66, 723 00 Ostrava - Martinov
Zastoupená:
Tel:

Zapsaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, vložka č. L 13769

IČO: 03268420

dále jen „Poskytovatel“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

Zastoupené: ve ~ v
Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchOdním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 75360/2019 Ze dne 12.6.2019 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: 00635162
DIČ; 0200635162

dále jen „Partner“

dále společně jen „Smluvní strany“

Preambule

Poskytovatel je Spolek, který vznikl Za účelem Smysluplného naplňování volného času dětí, mládeže
a široké veřejnosti, vytvářet a poskytovat Zázemí pro aktivní trávení volného času, vzdělávání,
sport, rekreaci a Zábavu a podporovat Zdravý životní styl. Poskytovatel Za tímto účelem pořádá
příměstské tábory v Ostravě a okolí Ostravy. Partner je organizace, která v rámci svých aktivit při
péči o Zaměstnance má Zájem jim na Základě této Smlouvy nabízet možnost čerpání Slev Z cen
poskytovaných Služeb a dalších výhod nabízených Poskytovatelem V rámci jeho činnosti. Za tímto
účelem Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu.

Ť/B

Nemocniční SQS/ŽOA
728 80 Ostrava w Moravská Ostrava



městská namocušce Qstrava,
přispěvtásvá erganšaace

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních Stran při

poskytování Zaměstnaneckých výhod pro zaměstnance Partnera, vpodobě Slev zcen Služeb
nabízených Poskytovatelem v rámci jeho činnosti.

2. Poskytovatel bude po dobu trvání této Smlouvy poskytovat zaměstnancům Partnera Slevu
Z ceny jim nabízených Služeb, a to za následujících podmínek:

a) Cena pobytu pro běžné Zájemce je 2100,- Kč/turnus. Snížená cena pro zaměstnance
Partnera je 1800,- Kč/turnus. '

b) Oprávněnými osobami k čerpání Slevy jsou zaměstnanci Partnera, kteří Se prokáží
Zaměstnaneckým průkazem (identifikační kartou ~ jmenovkou) Partnera.

c) Sleva Se uplatňuje Zpravidla při Zakoupení pobytu u Poskytovatelé přes online formulář na
Stránce www. fizršlilasita.menší šˇš'i'uvvžˇšs'tiráž/2.12.tri/nf., přičemž do kolonky poznámky Se uvede, že je
zaměstnancem MNO.

d) Slevu lze poskytnout výhradněformou snížení základní prodejní ceny Služeb. Partner ani
osoby oprávněné k čerpání Slevy nemají právo Slevu požadovat ve formě platby
Poskytovatele. Zpětné přiznání Slevy (např. vpřípadě doložení oprávnění osoby k jejímu
čerpání po uskutečněném nákupu zboží nebo Služeb) je vyloučeno.

e) Rozpis termínů jednotlivých táborů je přílohou č. 1 této Smlouvy.

3. Partner po dobu trvání Smlouvy zajistí pro Poskytovatele:

a) přiměřenou informovanost Svých Zaměstnanců o možnosti Získat u Poskytovatelé slevu a
o podmínkách pro její čerpání,

b) vyvěšení informačních letáků Poskytovatelé na k tomu určených místech (nástěnky, inzertní
plochy) v areálu Městské nemocnice Ostrava, a to po předchozím odsouhlasení počtu, příp.
četnosti Obměny v kalendářním roce.

Il. Doba trvání smlouvy
1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. Během této doby lze čerpat Slevu (při

objednání a zaplacení Služby), a to i tehdy, má-li Se např. objednaná a zaplacena Služba
uskutečnit později.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a S ní Související Se řídí právním řádem ČR, zejména
pak ustanoveními Zákona č. 89/2018 Sb., občanského zákoníku.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti Okamžikem podpisu poslední Ze Smluvních stran.
3. Partner je dle ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (zákon o registru Smluv), povinen Smlouvu
po jejím uzavření uveřejnit. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že tato Smlouva, její případné
dodatky a Související dokumenty, bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu.
Smlouva se Stane účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které zajistí Partner.
Nedílnou Součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam a termíny táborových pobytů

5. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo ukončit její účinnost pouze písemně formou
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) číslovaných Originálech, přičemž jedno (1) vyhotovení
je určeno pro Poskytovatelé a jedno (1) pro Partnera.

2/3

Nemocniční 898/2CJA
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



řfièaăžšëfša nemoenšee Qaˇšžëaxfa?
pššapčěvřmvá negeněšž'ıaee

7. Smluvní Strany prohlašují, že Smlouvu pozorně a pečlivě přečetly, že porozuměly jejímu obsahu
a že ten Odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji Své podpisy a uzavírají
tuto Smlouvu.

Za Poskytovatele Za Partnera

f'ž'fl 4m "“ ,2. 'ëť zčfžfl v z 5 nm- 'mgV...v.-.~>. ......*fífz ......... dne .......... VOStrave dne ......1...“. .....

ROZJEĎ SE z.S. Městská nemocnice Ostrava,
říS ěvk vá Or anizace

p p V g

3/3

Nemocniční BQB/ZOA
728 80 Osìrava - Moravská Qsšrava




